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Rådgiver/nettverksansvarlig
Om IT - senteret og stillingen
IT-senteret ved Universitetet i Nordland er i rask utvikling. Vi trenger derfor å styrke staben med en fast stilling som rådgiver/nettverksansvarlig.
Du vil få jobbe selvstendig i et større IT-miljø med stor faglig bredde, med mange og varierte oppgaver, spennende utviklingsprosjekt og gode
muligheter for egen kompetanseutvikling. Universitetet har et moderne og omfattende datanettverk tilknyttet flere lokasjoner. Vi søker primært
etter en person med kompetanse innen datakommunikasjon og nettverk basert på Cisco teknologi. 

Arbeidsoppgaver
Daglig operativ drift av UIN sitt nettverk LAN/WAN
Drift av sikkerhetsløsninger og brannmur
Vedlikehold av DNS/DHCP
Planlegging, utplassering og oppfølging av nye komponenter i nettverket
Deltakelse i prosjekter

Kvalifikasjonskrav
Det er ønskelig med relevant utdanning på høgskole/universitetsnivå eller relevant realkompetanse.
Helst erfaring med drift av store nettverk (LAN/WAN) med strenge sikkerhetskrav og høy oppetid. Vårt nett er basert på 802.1x standarden. I
tillegg er det ønskelig med videreutdannelse i form av kurs eller sertifiseringer (CCNA/CCNP/CCIE).

Øvrige kvalifikasjoner og personlig egnethet
Gode kommunikasjons- og samarbeidsevner
Fleksibel og serviceinnstilt
Godt humør og stå-på-vilje
Evne til å jobbe strukturert, må kunne jobbe selvstendig og i team
Utviklings- og løsningsorientert
Beherske norsk og engelsk muntlig

Lønns - og arbeidsvilkår
Stillingen lønnes etter Statens regulativ, lpl. 90.500, kode 1434 Rådgiver. Lønn etter ansiennitet og kvalifikasjoner. .

Som ansatt ved Universitetet i Nordland får du medlemskap i Statens pensjonskasse samt andre velferdsgoder. Fra lønnen går lovfestet
tilskudd i Statens pensjonskasse. 

Den som tilsettes må rette seg etter de lover, avtaler og instrukser som til enhver tid gjelder for stillingen. Det tas forbehold om endringer i
ansvars- og arbeidsoppgaver som følge av fremtidig omorganisering ved Universitetet i Nordland.

Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Personer med innvandrerbakgrunn oppfordres til å
søke stillingen. Universitetet i Nordland praktiserer kjønnskvotering i samsvar med Lokal tilpasningsavtale til Hovedavtalen i Staten.

Kontakt
Nærmere opplysninger om stillingen fås ved henvendelse til kontorsjef Erik Gaukerud, tlf: 99 60 28 48, eller send e-post  til
erik.gaukerud@uin.no

Søknad
Send søknad m/CV, vitnemål og attester elektronisk via "Søk stillingen" øverst i høyre kolonne innen 1.Mars 2015

Etter søknadsfristens utløp vil det bli utarbeidet offentlig søkerliste. Vi gjør oppmerksom på at opplysninger om søkeren kan bli offentliggjort selv
etter ønske om å bli utelatt fra søkerlisten. Søkere som likevel ber om konfidensialitet, må grunngi dette særskilt i søknaden. Søkerne vil i
tilfellet bli forhåndsvarslet om offentliggjøring.
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Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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